PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 96/2014/SGP

Nomeia Olívia Costa de Carvalho para
exercer o cargo efetivo de Técnica Judiciária,
Área Administrativa.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a informação da Secretaria de Gestão de
Pessoas, a fls. 1160 da MA-804/2010,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, de acordo com inciso I do art. 9º e art. 10 da Lei

8.112/1990, OLÍVIA COSTA DE CARVALHO , candidata habilitada em
Concurso Público, para exercer, nos termos da Lei 11.416/2006, alterada pela Lei
12.774/2012, o cargo efetivo de Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe A,
Padrão 1, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, na
vaga decorrente da aposentadoria de Pedro Alves Coelho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 5 de junho de 2014

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região